Arxa tərəfində dairənin içərisində
üç sıra ərəb yazısı ilə İslam simvolu
verilib. Aşağı hissəsində ərəb yazıları
vardır. İkinci sikkə birincidən onunla
fərqlənir ki, onun arxa tərəfində
kəsilmə tarixi əks olunub.
Azərbaycan Dövlət Tarix Mu-
zeyinin sikkəşünaslıq fondunda El-
xanilər tərəfindən hicri 734, miladi
1333-1334-cü ildə kəsilmiş sikkə
saxlanılır. Onun üz tərəfində iki
dairə vardır. Daxili dairədə beş sıra
ərəb qrafikası ilə yazı verilib. Üçün-
cü sırada Əbu Səidin adı uyğur,
“Sultan ədalətlidir” kəlməsi isə ərəb
dilində yazılıb.
Azərbaycan Tarix Muzeyinin nu-
mizmatika fondunda Naxçıvan zərb-
xanalarında kəsilmiş çox sayda sikkə
saxlanılır.